## EINLADUNG

Im Auftrage des Rates der Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät der Humboldt-Universität zu Berlin lade ich Sie hiermit zur öffentlichen Disputation der Dissertation von

## Frau Cassandra Milbradt

zur Erlangung des akademischen Grades Dr. rer. nat. mit dem Titel

## Stochastic Modeling of Intraday Electricity Markets

ein

Gutachter sind:

Prof. Dr. Dörte Kreher Humboldt-Universität zu Berlin

Prof. Dr. Markus Reiß Humboldt-Universität zu Berlin

Prof. Dr. Rama Cont University of Oxford

Die Disputation findet am

## 12. Oktober 2023 um 15 Uhr s.t.

in der BMS-Lounge, Raum 1.023, Rudower Chaussee 25, 12489 Berlin statt.

gez. Prof. Dr. Ulrich Horst Vorsitzender der Promotionskommission